Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 131/12 - COPER

Brasília - DF, 21 de junho de 2012.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: novo despacho

Senhora Secretária,

Tendo em vista haverem sido deferidos os Requerimentos nº 5374/12,

5372/12, 5370/12, 5363/12, 5364/12 e 5361/12, encaminho a V. Sa. etiquetas com

novos despachos apostos aos Projetos de Lei nºs 7971/10, 1084/07, 4084/08,

435/03, 4957/09 e 3737/08.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA

Diretor